POSICION
23867
24370
91228
91296
92058
93418
93436
93507
94006
94020
94135
95029
95062
95122
95131
95142
95144
95150
95156
95159
95164
95165
95225
95226
95227
95237
95238
95239
95241
95242
95245
95304
95310

NOMBRES
BRIGIDA RODRIGUEZ
JORGE PEREZ
HILZEDITH CHAVEZ
MIGUEL CHU
TATIANA CASTILLO
GENESIS ZAMORA
NORIS PUGA
MARISEL BATISTA
BENIGNO MONTANO
JANETH CASTILLO
EDWIN CEBALLOS
IVET PEREZ
BENIGNO MATOS
LAFIAMA MUNOZ
NIDELKA LARA
MARICRUZ MORENO
TANIA JACKSON
JHONNY LIM ZHONG
YARA RIVERA
KRISTEL DE LEON
REYKJAVIK GARIBALDI
JESUS BARRERA
ROLANDO AGUIRRE
BRIGITTE BERGUIDO
MAXIMA DE GRACIA
LESLIE RAMOS
ERIC BERENGUER
STEPHANY CALVO
IGNACIO SOTO
CHRISTIAN D CROZ
UBALDINO GARCIA
MARIA JARAMILLO
MIXI SANCHEZ

W 00 0 00 00 0 0 N 00 00 0 N W N 00 0 W 0 H» 00 W W W 0 K N OV 0 O 00 00 00 H

CEDULA

072901202
083201028
082700395
074200995
071401229
084801904
072301297
072201250
003600501
084401282
072301360
077800654
027700762
082801318
075900019
047000318
082100276
085501393
082400869
072202362
073201128
072400178
082900904
084801497
075401610
071200391
086402058
086101393
043000914
079801102
082501945
080102068
072202214

MINISTERIO DE SALUD
CONTRATACION DE FUNCIONARIOS - MES DE DICIEMBRE DE 2020

DENOMINACION DEL CARGO

CAJERO 1lI
ADMINISTRADOR |

MEDICO GENERAL IV
CONDUCTOR DE VEHICULO |
MEDICO GENERAL IV

INSP TEC SANEA AMB II-A
TECNICO EN ENFERMERIA I-1
MEDICO GENERAL IV
ODONTOLOGO IV
ODONTOLOGO IV
LABORATORISTA CLINICO |
TECNICO EN ENFERMERIA I-1
CONDUCTOR DE VEHICULO |
ODONTOLOGO IV

MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
MEDICO VETERINARIO IV
MEDICO VETERINARIO IV
MEDICO VETERINARIO IV
MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
ODONTOLOGO IV

MEDICO GENERAL IV
TECNICO EN ENFERMERIA I-I
TECNICO EN ENFERMERIA I-I

SUELDO

765.00 COMARCA NGOBE BUGLE
1,370.00 REGION DE PANAMA OESTE
2,066.00 REGION DE PANAMA OESTE

925.00 REGION DE PANAMA NORTE
2,066.00 PANAMA
1,285.00 REGION DE PANAMA NORTE

866.00 REGION DE PANAMA NORTE
2,066.00 REGION DE COCLE
2,066.00 REGION DE PANAMA NORTE
2,066.00 REGION DE PANAMA OESTE
1,285.00 REGION DE PANAMA NORTE

866.00 REGION DE PANAMA NORTE

750.00 REGION DE PANAMA NORTE
2,066.00 REGION DE DARIEN
2,066.00 REGION DE SAN MIGUELITO
2,066.00 HSMA
2,066.00 PANAMA
2,066.00 PANAMA
2,066.00 PANAMA
2,066.00 REGION DE COCLE
2,066.00 REGION DE COCLE
2,066.00 REGION DE COCLE
2,066.00 REGION DE PANAMA OESTE
2,066.00 REGION DE PANAMA OESTE
2,066.00 REGION DE PANAMA OESTE
2,066.00 REGION DE COCLE
2,066.00 REGION DE SAN MIGUELITO
2,066.00 REGION DE SAN MIGUELITO
2,066.00 REGION DE PANAMA NORTE
2,066.00 REGION DE PANAMA NORTE
2,066.00 REGION DE PANAMA NORTE

866.00 PANAMA

866.00 REGION DE VERAGUAS

UNIDAD ADMINISTRATIVA DONDE LABORA

FECHA DE INICIO
01-12-2020
10-12-2020
01-12-2020
14-12-2020
02-12-2020
14-12-2020
14-12-2020
01-12-2020
14-12-2020
01-12-2020
14-12-2020
04-12-2020
14-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
09-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
02-12-2020
02-12-2020
03-12-2020
04-12-2020
03-12-2020
03-12-2020
03-12-2020
07-12-2020
10-12-2020
11-12-2020
11-12-2020
11-12-2020
14-12-2020
02-12-2020
01-12-2020



POSICION
95311
95312
95314
95315
95316
95317
95318
95323
95324
95326
95328
95333
95334
95337
95338
95339
95340
95387
95414
95420
95421
95422
95423
95424
95425
95427
95428
95432
95433
95434
95437
95447
95448

NOMBRES
MARIA ALVARADO DE HERNANL
ESTHER NORIEGA
ENRIQUE TEJEIRA
DIANA MELA
YANETH MENDOZA
VICTORIA MORALES
MILAGROS VEGA
KIMBERLEE NORIEGA
ESTEFANY AVILA
ENEREIDA CEDENO
KATHERIN ATENCIO
AUGUSTO GONZALEZ
JORGE MENDOZA
EMITZI VERGARA GUTIERREZ
KEVIN GARRIDO
DULCE ROSALES
YENIFER RIVERA
JANEISY CHANIS
DAYBETH ABREGO
LOURDES MEJIA
SEIKYS BARRIA
FRANCISCO GONZALEZ
SUSETH BOSQUEZ
LIZ GONZALEZ
TOMAS BORDONES
ALEXIS MUNOZ
YESSENIA DE LEON
BELEN BAZAN
KAREN CASTANEDA
CLARISSA FLORES
KASSANDRA DE ABREU
ANELIS AGRAZAL
YESENIA LEZCANO
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CEDULA

020200470
070800672
070701082
072102309
070101274
074200863
071400331
071901020
071501600
070301383
072101179
091102300
096300948
070100304
070900753
071402436
073402392
073101576
090200752
073902028
075101944
075001863
074000824
073702182
075101266
074501289
073502266
071301629
071600389
072000592
088801225
073801710
088200334

DENOMINACION DEL CARGO
TECNICO EN ENFERMERIA I-
TECNICO EN ENFERMERIA I-
TECNICO EN ENFERMERIA I-
TECNICO EN ENFERMERIA I-
TECNICO EN ENFERMERIA I-
TECNICO EN ENFERMERIA I-
TECNICO EN ENFERMERIA I-
TECNICO EN ENFERMERIA I-
TECNICO EN ENFERMERIA I-
TECNICO EN ENFERMERIA I-
TECNICO EN ENFERMERIA I-
TECNICO EN ENFERMERIA I-
TECNICO EN ENFERMERIA I-

MINISTERIO DE SALUD
CONTRATACION DE FUNCIONARIOS - MES DE DICIEMBRE DE 2020

TECNICO EN ENFERMERIA I-1

TECNICO EN ENFERMERIA I-1

TECNICO EN ENFERMERIA I-1

TECNICO EN ENFERMERIA I-I

ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |

SUELDO

866.00 REGION DE VERAGUAS
866.00 REGION DE VERAGUAS
866.00 REGION DE VERAGUAS
866.00 REGION DE VERAGUAS
866.00 REGION DE VERAGUAS
866.00 REGION DE HERRERA
866.00 REGION DE HERRERA
866.00 REGION DE HERRERA
866.00 REGION DE HERRERA
866.00 REGION DE HERRERA
866.00 REGION DE HERRERA

866.00 REGION DE PANAMA OESTE
866.00 REGION DE PANAMA OESTE

866.00 REGION DE LOS SANTOS
866.00 REGION DE LOS SANTOS
866.00 REGION DE COCLE
866.00 REGION DE COCLE
1,285.00 REGION DE COCLE
1,285.00 PANAMA

1,285.00 REGION DE VERAGUAS
1,285.00 REGION DE VERAGUAS
1,285.00 REGION DE VERAGUAS
1,285.00 REGION DE VERAGUAS
1,285.00 REGION DE VERAGUAS
1,285.00 REGION DE VERAGUAS
1,285.00 REGION DE VERAGUAS
1,285.00 REGION DE VERAGUAS
1,285.00 REGION DE HERRERA
1,285.00 REGION DE HERRERA
1,285.00 REGION DE HERRERA
1,285.00 REGION DE HERRERA
1,285.00 PANAMA

1,285.00 PANAMA

UNIDAD ADMINISTRATIVA DONDE LABORA

FECHA DE INICIO
11-12-2020
11-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
02-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
02-12-2020
07-12-2020
11-12-2020
11-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
11-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
02-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
01-12-2020



POSICION
95449
95453
95454
95457
95521
95522
95544
95551
95564
95565
95608
95655
95656
95658
95660
95662
95711
95712
95722
95723
95724
95753
95782
95783
95786
95793
95798
95800
95802
95809
95810
95811
95812

NOMBRES
VERONICA CAMARENA P
JUAN CORTEZ
LISGER CASTRO
DAYANESHKA COOPER
MELISSA LICONA
PABLO PIMENTEL
PASCUAL MELGAR
EMA VANEGAS
EDGARDO CAMPANA
ALEXANDER HOSOOMEL ZAPAT/
KATIANA RODRIGUEZ
ELVIS JARAMILLO
LUIGGI MARTINEZ
KAREN NAVARRO
VANESSA SANTAMARIA
FANNY DE LEON
RUTH R RIOS
BEATRIZ VILLARRUE
CESAR BISHOP
JHOSWALD J ADAMSON
SENEN MINA
MOISES CEDENO
YEIMY PIMENTEL
DANIEL ORTEGA
BERTA BERMUDEZ
YOLIMA CASTILLO
LIZ SALDANA
MARIA VELASQUEZ
JESSENIA PENA
YARISCA SANCHEZ
JOHANA NIETO L
YADIRA MENDEZ
ABEL SAMANIEGO
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CEDULA

074801321
070901107
070602207
073200993
077602261
071000904
010500002
079100048
029200713
072102484
070901575
074301740
090001048
077701349
073500186
073400217
028900274
071000017
073801273
091502495
070601099
086102460
071400688
072200151
073601518
071701892
073301865
071801945
070300571
070901674
071401623
072201574
005500362

MINISTERIO DE SALUD
CONTRATACION DE FUNCIONARIOS - MES DE DICIEMBRE DE 2020

DENOMINACION DEL CARGO

ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
TECNICO EN ENFERMERIA I-1
TECNICO EN ENFERMERIA I-1
CONDUCTOR DE VEHICULO |
SECRETARIA |

MEDICO ESPECIALISTA 11
MEDICO ESPECIALISTAIII
TECNOLOGO RADIO E IMAG I-I
TEC EN URGENCIAS MEDICAS |
TEC EN URGENCIAS MEDICAS |
TEC EN URGENCIAS MEDICAS |
TEC EN URGENCIAS MEDICAS |
TEC EN URGENCIAS MEDICAS |
TRABAJADOR MANUAL |
TRABAJADOR MANUAL |
CAMILLERO

CAMILLERO

ESTADISTICO DE SALUD I 1
MEDICO VETERINARIO |
TECNICO EN FARMACIA |
TECNICO EN FARMACIA |

TEC EN URGENCIAS MEDICAS |
FARMACEUTICO |
LABORATORISTA CLINICO |
LABORATORISTA CLINICO |
EDUCADOR PARA LA SALUD II-A
TECNICO EN ENFERMERIA I-I
TECNICO EN ENFERMERIA I-I
TECNICO EN ENFERMERIA I-I
PROMOTOR COMUNAL

SUELDO

1,285.00 PANAMA
1,285.00 REGION DE LOS SANTOS
1,285.00 REGION DE LOS SANTOS
1,285.00 PANAMA
866.00 PANAMA
866.00 REGION DE DARIEN
600.00 REGION DE DARIEN
625.00 REGION DE DARIEN
2,501.00 HSMA
2,501.00 HSMA
925.00 REGION DE LOS SANTOS
925.00 PANAMA
925.00 PANAMA
925.00 PANAMA
925.00 PANAMA
925.00 PANAMA
700.00 PANAMA
700.00 PANAMA
650.00 PANAMA
650.00 PANAMA
925.00 REGION DE DARIEN

2,066.00 REGION DE PANAMA NORTE

925.00 REGION DE DARIEN
925.00 REGION DE HERRERA
925.00 PANAMA

1,285.00 INSAM

1,285.00 REGION DE COCLE

1,285.00 REGION DE COCLE

1,285.00 REGION DE PANAMA NORTE

866.00 REGION DE HERRERA
866.00 REGION DE HERRERA
866.00 REGION DE HERRERA
700.00 REGION DE HERRERA

UNIDAD ADMINISTRATIVA DONDE LABORA

FECHA DE INICIO
01-12-2020
09-12-2020
02-12-2020
10-12-2020
01-12-2020
10-12-2020
10-12-2020
11-12-2020
14-12-2020
01-12-2020
07-12-2020
07-12-2020
09-12-2020
07-12-2020
07-12-2020
07-12-2020
02-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
10-12-2020
14-12-2020
10-12-2020
01-12-2020
07-12-2020
07-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
14-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
01-12-2020



POSICION
95814
95815
95816
95817
95819
95823
95827
95829
95830
95831
95832
95845
95846
95848
95873
95874
95875
95876
95877
95889
95898
95926
95940
95945
95947
95950
95951
95952
95953
95954
95957
95958
95960

NOMBRES
YARELIS ZAPATA MOIJICA
SOLEDAD MORENO
ANAYS ROBINSON
ELPIDIO QUINTERO
EDIS FLORES
LOURDES SANTOS
DIANA RAMOS DE URENA
DAILYN ROJAS
KIARA GONZALEZ
NIURKA GARCIA DE BLACK
NADIA LLERENA
ERNESTO SANCHEZ
DAMARIS GONZALEZ
LAUREDIT QUINTANA
MARIA VEGA
CARLOS ALPIZAR
BEKXY TENORIO
NORIS GONZALEZ
DIEGO MEDIANERO
SHALON SERRANO
DAYANA HERNANDEZ
ISIS CANIZALEZ
GREGORIO MURILLO
JESUS SAAVEDRA
JEAN MARTINEZ
ASTRID RIVERA
ALEJANDRA ALONSO
ABDIEL HERNANDEZ
ALEJANDRA VILLARREAL
CARLOS CABRERA
YASIRIS RAMOS
MANUEL E NELSON
GILMA SAEZ
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CONTRATACION DE FUNCIONARIOS - MES DE DICIEMBRE DE 2020
UNIDAD ADMINISTRATIVA DONDE LABORA

CEDULA

070801460
071200133
070602363
004902148
008200335
087500974
077701697
079500557
082900629
091602347
075600122
071300836
070601027
026200391
088500809
070801446
071100962
072102100
079402488
074500181
072200067
046200916
005602608
072101326
083901332
071601174
072300465
075501943
071902465
071602397
071601919
091100512
070001300

MINISTERIO DE SALUD

DENOMINACION DEL CARGO

TECNICO EN ENFERMERIA I-1
TECNICO EN ENFERMERIA I-1
TECNICO EN ENFERMERIA I-1
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
TECNICO EN ENFERMERIA I-1
TECNICO EN ENFERMERIA I-1
TECNICO EN ENFERMERIA I-1
TECNICO EN ENFERMERIA I-1
TECNICO EN ENFERMERIA I-1
OFICINISTA |

TECNICO EN ENFERMERIA I-1
TEC ASIST LAB CLINICO SAN |
TEC ASIST LAB CLINICO SAN |
TECNICO EN ENFERMERIA I-1
TECNICO EN ENFERMERIA I-1
TECNICO EN ENFERMERIA I-I
TECNICO EN ENFERMERIA I-1
TECNICO EN ENFERMERIA I-I

TECNOLOGO RADIO E IMAG I-I

TERAPIA RESPIRATORIA [I-I
ASIST ADMINISTRATIVO |
PROMOTOR COMUNAL
OFICINISTA |
ALMACENISTA |
PROMOTOR COMUNAL
PROMOTOR COMUNAL
PROMOTOR COMUNAL
PROMOTOR COMUNAL
AYUDANTE GENERAL
MENSAJERO EXTERNO
CAMILLERO

SALONERO

SUELDO

700.00 REGION DE COLON
866.00 REGION DE COLON
866.00 REGION DE COLON
750.00 REGION DE HERRERA
750.00 REGION DE HERRERA
866.00 PANAMA

866.00 PANAMA

866.00 PANAMA

866.00 PANAMA

866.00 PANAMA

800.00 PANAMA

866.00 HSMA

800.00 HSMA

800.00 HSMA

866.00 PANAMA

866.00 PANAMA

866.00 PANAMA

866.00 PANAMA

866.00 PANAMA

925.00 PANAMA

1,285.00 PANAMA
1,000.00 PANAMA

700.00 REGION DE HERRERA
750.00 REGION DE HERRERA
625.00 REGION DE DARIEN
700.00 REGION DE HERRERA
700.00 REGION DE HERRERA
700.00 REGION DE HERRERA
700.00 REGION DE HERRERA
700.00 REGION DE HERRERA
600.00 REGION DE DARIEN
650.00 PANAMA

600.00 REGION DE DARIEN

FECHA DE INICIO
09-12-2020
09-12-2020
04-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
11-12-2020
09-12-2020
07-12-2020
09-12-2020
07-12-2020
02-12-2020
14-12-2020
14-12-2020
14-12-2020
09-12-2020
09-12-2020
07-12-2020
10-12-2020
09-12-2020
02-12-2020
02-12-2020
02-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
10-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
10-12-2020
01-12-2020
10-12-2020



POSICION
95962
95964
95965
95967
95968
95970
95971
95972
95974
95980
95981
95983
95985
95988
95989
98984

NOMBRES
GAREY LIVINGSTON
LEONEL CAMANO
MAFREDT SOTO G
ISABEL ARROCHA MINA
RASHELL BROOKS HOWARD
DENIA VISUETI
ROBERTO MELENDEZ
DOMINGO LABARZA
RICARDO COBOS
LOURDES BUSTAMANTE
MIKE SCHMIDTH
CANDELARIA PEREZ
DAMASO MORENO
HILLARY QUIEL
GISELL BUSTAMANTE
EDGARDO DIXON

O 00 0 U1 00 00 00 00 00 00 00 W 0 0 0 oo

CEDULA

073602271
086601052
087801286
076800123
074101167
075101728
041100489
047700764
083800312
041400384
091402250
023502000
070001029
095502346
051500243
029200266

MINISTERIO DE SALUD
CONTRATACION DE FUNCIONARIOS - MES DE DICIEMBRE DE 2020

DENOMINACION DEL CARGO

SALONERO

AYUDANTE GENERAL
AYUDANTE GENERAL
OFICINISTA |

PROMOTOR COMUNAL
MENSAJERO INTERNO
AGENTE DE SEGURIDAD |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
OFICINISTA |

OFICINISTA |

OFICINISTA |

TRABAJADOR MANUAL |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
TRABAJADOR MANUAL |
TRABAJADOR MANUAL |
SECRETARIA |

SUELDO UNIDAD ADMINISTRATIVA DONDE LABORA
600.00 REGION DE DARIEN
750.00 PANAMA
750.00 PANAMA
750.00 REGION METROPOLITANA
700.00 REGION METROPOLITANA
700.00 PANAMA
800.00 PANAMA
750.00 PANAMA
800.00 PANAMA
800.00 REGION METROPOLITANA
700.00 REGION METROPOLITANA
700.00 REGION METROPOLITANA
600.00 REGION DE DARIEN
700.00 PANAMA
700.00 PANAMA

2,000.00 PANAMA

FECHA DE INICIO
11-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
02-12-2020
02-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
01-12-2020
02-12-2020
02-12-2020
02-12-2020
11-12-2020
01-12-2020
02-12-2020
01-12-2020



